

Rodzinny Poranek w Kinie: „Tajemnica Golarza Filipa” - magia, przygoda i wspomnienia

data aktualizacji: 2025.01.21 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach)

Czy jest coś lepszego niż rozpoczęcie niedzielnego poranka w gronie najbliższych, oglądając film, który bawi, wzrusza i przenosi do świata magii? 26 stycznia w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach zostanie pokazana produkcja, którą pokochały dzieci, jak i ich rodzice. Tym razem na ekranie zagości druga część kultowej „Akademii Pana Kleksa” - „Tajemnica Golarza Filipa”, klasyk polskiego kina rodzinnego z 1984 roku.

O godzinie 11:00 sala koncertowa Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach wypełni się dźwiękami niezapomnianych piosenek, kolorami bajkowego świata i atmosferą, która pozwoli widzom w każdym wieku przenieść się na chwilę do świata, gdzie wszystko jest możliwe.

„Akademia Pana Kleksa” to opowieść, która od dekad inspirowała dzieci do wyobraźni, a dorosłym przypomina, jak ważne jest zachowanie odrobiny magii w codziennym życiu. W drugiej części przygód młody Adaś Niezgódka trafia do tajemniczego miasteczka i wpłtuje się w wydarzenia

związane z podłym Filipem Golarzem. Film to nie tylko pasjonująca historia, ale też refleksja nad wartościami, takimi jak przyjaźń, odwaga i walka dobra ze złem.

W rolę charyzmatycznego Ambrożego Kleksa wciela się niezapomniany **Piotr Fronczewski**, a towarzyszą mu znakomici aktorzy: **Wiesław Michnikowski**, **Leon Niemczyk** czy **Henryk Bista**.

Aby wszyscy mogli w pełni cieszyć się magią kina, organizatorzy zadbali o sensoryczną przyjazność seansu. Światła pozostaną delikatnie przyciemnione, dźwięk będzie stonowany, a przed filmem nie zobaczymy reklam. To szczególnie ważne dla najmłodszych widzów, którzy dopiero oswajają się z wizytami w kinie.

Nie jest to jednak tylko bajka dla dzieci – „Tajemnica Golarza Filipa” porusza ważne tematy, takie jak rozwój technologii, konsekwencje nieetycznych działań oraz odpowiedzialność za swoje czyny. Dzięki temu film jest doskonałym punktem wyjścia do rozmów z dziećmi o wartościach i emocjach.

Niedzielnny seans (26.01) rozpocznie się o godzinie 11.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44736-rodzinny-poranek-w-kinie-tajemnica-golarza-filipa-magia-przygoda-i-wspomnienia>